
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 17/03/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 117 

 
 

 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 3589/16-03-2022-ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Επιτροπής 
Κληρώσεων. 

 
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Απριλίου  (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΓΚΗΖΕΛΗ ΑΝΕΤΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΒΡΑΧΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Παραλαβής τροφίμων Απριλίου  (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΙΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Απριλίου (1ο & 2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΠΡΑΤΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Απριλίου (1ο & 2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Απριλίου (1ο & 2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Απριλίου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Απριλίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Επιτροπή Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για υπηρεσίες φύλαξης του Νοσοκομείου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

Ενιαύσια επιτροπή εκκαθάρισης αρχειακού υλικού 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Μέλος 

3 ΓΚΑΡΓΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΚΙΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Επιτροπή Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια δύο χειρουργικών 
τραπεζών για ορθοπεδικές και νευροχειρουργικές επεμβάσεις με συνολική πίστωση 

170.000€ με Φ.Π.Α 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΑΝΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΡΡΕΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Επιτροπή ελέγχου της σκοπιμότητας και σύνταξης των τεχνικών προδιαγραφών για την 
προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού και εξοπλισμού νοσηλείας 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού για τις υπηρεσίες 
λογιστικής υποστήριξης του ΓΝΑ ΚΑΤ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Καταμέτρησης των παραγομένων φωτοαντιγράφων, για τα αντίστοιχα  
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, του Νοσοκομείου (για το έτος 2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 

3 ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΘΩΜΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑΪΣ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Απογραφής ιματισμού Κλινικών 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, 

Ν 
Πρόεδρος 

2 ΔΟΥΛΑΜΗ-ΝΑΣΙΜΕΝΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Επιτροπή απογραφής ιματισμού της Ιματιοθήκης 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του  δημόσιου άνω των ορίων διαγωνισμού: «Υπηρεσίες 
φύλαξης» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

 
 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών 
του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή 
αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους 
που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, 
εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι 
αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη 
Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων 
μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


